ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2020 г. № 294-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 07.05.2020 г.
№ 194-П/АДМ «Об утверждении Схемы

нестационарных торговых объектов

на земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной

собственности»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 07.05.2020 г. № 194-П/АДМ «Об утверждении Схемы

нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся

в государственной или муниципальной собственности внести следующие

изменения:
1) Дополнить строкой 317 следующего содержания:

317 Челябинская
область,
г. Златоуст, ул.
40-лет Победы,
напротив
жилого дома
№15

Торговый павильон
продовольственных
товаров

106 106 Хозяйствующий
субъект
отсутствует

Для
размещения
торгового
павильона

Не
разграниченная
государственная
собственность

2) Дополнить строкой 318 следующего содержания:
318 Челябинская Торговый павильон 57 57 Хозяйствующий Для Не

область, г. продовольственных субъект размещения разграниченная
Златоуст, пр. им. товаров отсутствует торгового государственная
Ю.А. Гагарина, павильона собственность
3-й микрорайон.
у дома №7

Вр-128483

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Златоустовского городского округа

фЕДЕРД^
ГКО ГО

А.М. Митрохин

Вр-128483